様式第1号(第11条関係)

公 民 館 利 用 許 可 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
胎 内 市 教 育 委 員 会　様
申請団体名
責任者氏名
郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　          住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　胎内市公民館条例及び規則の規定により次のとおり公民館を利用したいので、許可くださるよう申請します。
  1　 日 時　  　自　 　年　　月　　日　　　時
　　　　　　　 　           至　　 年　　月　　日　　　時
2 目 的
3 場所及び必要とする部屋　  事務所前和室 ・ 調理実習室 ・ 東集会室和室
　　　　　　　　　　　　　　　東集会室洋室・　大集会室 ・ 西集会室 ・ Ａ集会室
　4　特設施設の要否　　　　要・否
　5　入場予想人員　　　　　　　　　　　名
　6　入場料徴収の有無　　　有・無

利用上の遵守事項
　1　利用団体の責任者は、胎内市公民館条例及び規則を遵守し、利用後は整理清掃等原状に復すること。
2 所定の場所以外では、絶対に火気を使用しないこと。